
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936600124 92.3

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937400128 89.1

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400306 88.8

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211938500066 85.7

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214256900026 84.8

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500437 82.4

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936100024 80.5

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211948400010 79.5

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212428444451 78.7

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213147500011 77.6

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213906400205 77.5

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211418500045 77.1

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939100301 76.7

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936000293 76.2

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900429 75.6

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900563 75.6

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211948600078 75.3

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211807300208 74.8

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213906300033 74.6

20 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200143 74.6

21 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211938500027 74.4

22 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700079 74.2

23 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700202 74.2

24 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900589 74.2

25 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212428333431 71.3

26 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214123100071 70.6

27 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211519700001 70.1

28 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214226900104 69.8

29 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214712600093 69.2

30 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500404 69

31 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936600073 68.8

32 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935600190 68.3

33 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211938500030 68.2

34 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214227900020 68.1

35 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211938100063 68.1
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36 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212134700383 67.5

37 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936600232 67.5

38 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214226900264 66.8

39 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211940200021 66.7

40 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213905100107 66.6

41 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935600034 66.4

42 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210152500019 65.9

43 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939300290 65.9

44 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939000034 65.3

45 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935600071 65.2

46 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214226900114 65
















































































































































































































































































































































































































































